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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/bad-kitty-chest-harness-s-I-p-55110.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Do ekscytujacych gier bondage!

Bad Kitty Chest Harness S-L

149,30 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-42-24934541001
42-24934541001

4024144214709

Uprzaz piersiowa marki Bad Kitty w stylowym czarnym skérzanym wygladzie z metalowymi detalami w kolorze srebrnym.
Solidnie wykonane, regulowane za pomocg klamerek dla rozmiaréw S-L. Mankiet na szyi i pasek pod biustem z mocnym,
ozdobnie nitowanym D-ringiem z przodu dla dalszych zniewalajacych akcesoriéw lub podobnych.

Poliuretan, metal.
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